2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2019 г.                         г. Георгиевск                                          № 2561

О формировании фонда капи-

тального ремонта на счете
регионального оператора
В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации и уведомлением Управления Ставропольского края по строительному и жилищному надзору о необходимости принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Георгиевск, ул. Гастелло, 72.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Ге-оргиевского городского округа Ставропольского края направить региональному оператору – некоммерческой организации Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» и владельцу специального счета настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин